附件：
云南省第四次全国经济普查领导小组办公室关于印发《服务业和新兴产业第四次全国经济普查数据审核验收操作指南》的通知
云经普办发〔2019〕22号

各州（市）第四次全国经济普查办公室，统计局：
为切实做好服务业和新兴产业经济普查数据管控和审核，现将《服务业和新兴产业第四次全国经济普查数据审核验收操作指南》印发给你们，请参照执行。

    附件：服务业和新兴产业数据审核验收操作指南

                          云南省第四次全国经济普查领导小组办公室
                                              2019年3月15日